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امشب رویارویی دو تیم شهر میلان برای رسیدن به فینال لیگ قهرمانان

دلامادونینای اروپایی

علیرضا وفایی نیا

لیگ قهرمانان اروپا در این فصل پس 

سوژه
روز

از مدت ها یک فینالیســت ایتالیایی 

خواهد داشت؛ تیمی که برنده جدال 

دو غول شــهر میلان نامــش را تعیین 

خواهد کرد. آث میلان و اینتر امشــب دیدار رفت مرحله 

نیمه نهایی این تورنمنت را به میزبانی میلانی ها برگزار 

خواهند کرد. البته ورزشــگاه خانگــی هردوتیم جوزپه 

مه آتزاســت و فقط در زمان بازی های میــلان، نامش به 

سن ســیرو تغییر می کند. رویارویــی دو تیم که به دربی 

دلامادونینا مشــهور اســت، اولین تقابل آن هــا در این 

رقابت ها نیست. این دو تیم شهر میلان یک بار دیگر در 

همین مرحله یعنی نیمه نهایی چمپیونزلیگ ۲۰۰۲-۳

با هم روبــه رو شــدند و درنهایت با وجود دو تســاوی در 

دیدارهای رفت و برگشت، میلان به دلیل گل زده در خانه 

حریف به فینال صعود کــرد و آنجا به مصــاف دیگر تیم 

ایتالیایی، یعنی یوونتوس رفت و با شکست بیانکونری، 

به قهرمانی لیگ قهرمانان رســید. اکنون پس از بیست 

ســال، دوباره دو تیم در همان مرحله به یکدیگر برخورد 

کرده اند و باید دیــد کدام یک در پایــان دو بازی، راهی 

ورزشگاه المپیک استامبول می شــود و فینال این دوره 

لیگ قهرمانان را برگزار می کند.

لیائو، غایب بزرگ روسونری

میلان که در سری آ ایتالیا اوضاع خوبی ندارد و با حضور 

در رتبه پنجم، حتی در منطقه کســب سهمیه فصل بعد 

لیگ قهرمانان قرار ندارد، نسبت به اول فصل فرم بهتری 

پیدا کرده و هوادارانــش را به پیروزی در دیدار امشــب 

امیدوار کرده اســت. آن هــا در مرحله قبلی توانســتند 

دســت به کار بزرگی بزنند و ناپولی، قهرمان زودهنگام 

این فصل ایتالیا را از لیــگ قهرمانان حذف کنند. آن ها 

حالا برای تکمیل مأموریتشان می خواهند یک تیم دیگر 

ایتالیایی را قربانی کنند و رؤیای اروپایی این فصلشان 

را دنبال کنند. البته کابوس آن ها برای دیدار امشــب، 

غیبت احتمالی رافائل لیائو، ســتاره پرتغالی و بهترین 

گل زنشان به علت مصدومیت خواهد بود. لیائو چندروز 

پیش و در جریان پیروزی تیمــش برابر لاتزیو در سری آ، 

مصدوم شد و زمین بازی را ترک کرد. حضورنداشتن او در 

تمرینات چند روز پیش، تقریبا غیبتش در بازی امشب را 

قطعی کرده است و این بدترین خبر برای استفانو پیولی، 

سرمربی باتجربه روسونری، به شمار می رود. البته پیولی 

امیدوار اســت که در بازی برگشــت هفته آینده، دوباره 

ستاره پرتغالی را در اختیار داشته باشد و برای بازی رفت 

هم الیویه ژیرو، مهاجم فرانسوی تیمش، بتواند جور نبود 

لیائو را به دوش بکشــد و در این دیدار بدرخشــد. ژیرو 

در سه بازی گذشــته تیمش مقابل اینتر، سه گل به ثمر 

رســانده و همین آمار، هواداران میلان را به درخشش او 

در این دیدار هم امیدوار کرده است.

امید نراتزوری به زوج مخوف هجومی

تا چند هفته پیش نتایج بد ســیمونه اینزاگی با اینتر، او 

را در آســتانه اخراج از نیمکت نراتزوری قــرار داده بود، 

اما حالا آبی ومشکی های شهر میلان هم در سری آ خود 

را به رتبه چهارم و منطقه کســب سهمیه فصل بعد لیگ 

قهرمانان رسانده اند و هم در آستانه صعود به فینال این 

فصل قرار دارند. آن ها که در مرحله یک چهارم نهایی از 

سد بنفیکا، صدرنشین و قهرمان احتمالی این فصل لیگ 

پرتغال گذشتند، حالا امیدوارند با توجه به غیبت بهترین 

گل زن رقیب همشــهری، بتوانند شاگردان پیولی را هم 

از پیش رو بردارند. آن ها چندروز پیش توانستند در خانه 

رم این تیم را با دو گل شکست دهند تا حالا با روحیه ای 

عالی پا به مصاف با رقیب همشهری بگذارند. خبر خوب 

برای طرف داران نراتزوری، آمادگــی دوباره زوج لائوتارو 

مارتینز و روملو لوکاکو در بازی های گذشــته تیمشــان 

اســت. همکاری ایده آل ایــن دو مهاجــم در بازی های 

گذشته اینتر به خوبی دوباره شکل گرفته است و این دو 

به خوبی بــا درک متقابل از بــازی یکدیگر، خط دفاعی 

تیم هــای حریف را بــه چالش می کشــند. میلان خوب 

می داند کــه لوکاکو و لائوتارو چقــدر می توانند در کنار 

هم خطرناک باشــند. شــهرآورد دو تیم در سال۲۰۲۱

زیر ســلطه این دو بود و اینتر به کمک همین زوج میلان 

را نابــود کرد. تــا میانه های فصل زیاد شــاهد همکاری 

مارتینز و لوکاکو نبودیم، اما چند روز پیش در امپولی این 

دو بار دیگر یکدیگر را پیــدا کردند. لائوتارو از دقیقه۶۹

به زمین آمد و خیلی زود لوکاکو که یک گل زده بود، گل 

دومش را زد و گل ســوم اینتر نیز توســط لائوتارو به ثمر 

رسید. البته اینزاگی در خط هجومی تیمش ادین ژکو را 

هم در دســترس دارد و می تواند روی توانایی های او هم 

برای حمله به دروازه حریف همشهری حساب باز کند.

فردا ، قرعه کشی مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ برگزار می شود

ایران در انتظار قرعه خوب

کنفدراسیون فوتبال آسیا جزئیاتی 

سوژه
روز

بازی های  قرعه کشی  از  جالب 

۲۰۲۳ را اعلام کرده  جام ملت های

است. قرعه کشی فردا پنجشنبه از 

ساعت۱۴:۳۰ به وقت ایران برگزار خواهد شد و امیر 

مسئولان  با  همراه  ایران،  تیم  سرمربی  قلعه نویی، 

فدراسیون فوتبال در خانه اپرای قطر حضور خواهند 

داشت تا سه حریف ایران برای مرحله گروهی جام 

ملت های آسیا را بشناسند و از مسیر تیم  ملی برای 

چهارمین قهرمانی در قاره کهن اطلاع یابند. بر اساس 

اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، جام ملت ها در شش 

گروه چهارتیمی برگزار خواهد شد و سیدبندی نیز بر 

اساس آخرین رنکینگ فیفا خواهد بود، با این استثنا که 

قطر به عنوان تیم میزبان در سید یک قرار خواهد داشت 

تا بازی افتتاحیه را برگزار کند.

سیدبندی جام ملت های آسیا به شرح زیر است.

■ گلدان یک: قطر، ژاپن، ایران، کره، استرالیا، عربستان
■ گلدان۲: عراق، امارات، عمان، ازبکستان، چین، اردن
ویتنام،  فلسطین،  سوریه،  بحرین،   :۳ گلدان  ■

قرقیزستان، لبنان

مالزی،  تایلند،  تاجیکستان،  هند،   :۴ گلدان  ■
هنگ کنگ و اندونزی

رکورد ایران سرانجام شکست

انصراف چین از میزبانی جام ملت های آسیا و جایگزینی 

قطر در اکتبر۲۰۲۲ به منزله این بود که عنابی ها به 

اولین کشوری تبدیل می شوند که سه میزبانی مهم ترین 

رویداد ملی فوتبال قاره را برعهده می گیرند. آن ها پیش 

از این در سال های ۱۹۸۸ و ۲۰۱۱ میزبان جام ملت ها 

بودند که البته نتوانستند عنوان قهرمانی را به دست 

بیاورند. ایران اولین کشوری است که موفق شد دو 

بار میزبان جام ملت های آسیا شود. ایرانی ها در سال 

۱۹۶۸ در امجدیه و ۱۹۷۶ در ورزشگاه تازه تأسیس 

صدهزارنفری خود میزبان این رویداد بزرگ شدند و هر 

دو بار هم جام را بالای سر بردند. جالب اینکه حالا هر دو 

ورزشگاه در موقعیتی نامطلوب قرار دارند و یکی به طور 

کامل از دور خارج شده است و دیگری هم امکان برگزاری 

بازی با وضعیت استاندارد را ندارد. امارات و تایلند دو 

کشور دیگری هستند که دو بار میزبان جام ملت های 

آسیا شده اند.

فقط یک تازه وارد در جام ملت ها

تاجیکستان به لطف گل شرونی ماباتشوئف مقابل 

سنگاپور جواز صعود تاریخی به جام ملت ها را امضا 

کرد و حالا به سی وششمین تیمی تبدیل می شود که در 

جام ملت های آسیا بازی می کند. اندونزی، هنگ کنگ 

و مالزی سه کشوری هستند که در دوره قبلی حضور 

نداشتند، اما حالا توانسته اند به جام ملت های آسیا 

صعود کنند. جالب است بدانید اندونزی و مالزی میزبان 

جام ملت های۲۰۰۷ آسیا بودند و تنهاجام ملت های 

تاریخ با چهار میزبان متفاوت را عهده دار شدند.

از دیگر نکات سیدبندی جام ملت ها این است که در 

سید چهارم هیچ تیم عربی حضور ندارد تا احتمال 

گروه های تمام عربی در جام ملت های آسیا از بین برود.

صدرنشینی ایران در تهدید ببرهای تائجو

ایران و کره جنوبی تنها تیم هایی هستند که پانزدهمین بار 

در جام ملت های آسیا شرکت خواهند کرد. این در حالی 

است که ایران ۶۸بازی در این رقابت ها انجام داده است 

تا با یک بازی بیشتر نسبت به کره، صدرنشین باشد، اما 

حالا ممکن است قرارگیری در گروه مرگ یا مسیر پیچیده، 

راه ایران برای حفظ این صدرنشینی را دشوار کند. نکته 

جالب اینکه تیم قطر امیدوار است با قهرمانی در جام 

ملت ها به رکورد ایران، ژاپن، عربستان و کره جنوبی برسد 

و به پنجمین تیم آسیایی تبدیل شود که در جام ملت ها 

دو بار قهرمان می شود.

رکورد دست نیافتنی ایران سه قهرمانی متوالی در 

جام ملت های آسیاست. ایران در دهه های ۴۰ و ۵۰

خورشیدی موفق شد در قهرمانی آسیا هت تریک کند و 

هنوز هیچ تیمی نتوانسته است به این آمار دست یابد، 

اما با این حال آخرین قهرمانی ایران هم در سال۱۹۷۶

رقم خورد و دیگر تیم  ملی هرگز به جایگاه نخست نرسید.

ستاره سرشناس در مراسم قرعه کشی

طبق اعلام ای اف سی، هفت تن از چهره های سرشناس 

فوتبال آسیا در مراسم قرعه کشی حضور خواهند داشت. 

حسن الهیدوس که در دوره قبلی بازوبند کاپیتانی قطر 

را بر بازو بست، همراه با سرور جپاروف، ستاره سابق و 

ازبکی استقلال، در قرعه کشی حاضر می شوند. پارک 

جی سونگ، ستاره سابق تیم ملی کره جنوبی و باشگاه 

منچستر، در کنار کیهیل، اسطوره فوتبال استرالیا، دیگر 

افرادی هستند که مراسم قرعه کشی را برگزار می کنند.

کیم مین جائه، هدف نقل وانتقالاتی منچستریونایتد
مدافع ناپولى در تور شیاطین

منچستریونایتد آماده اســت ۵۳میلیون پوند صرف خرید کیم مین جائه 

کند. رقم فسخ قرارداد او ۴۰میلیون پوند است، اما یونایتد می خواهد بقیه 

رقیبان را از میدان به در کند. این مدافع بیست وشش ساله تابستان قبل 

از فنرباغچه به ناپولی پیوســت و در همان ســال اول موفق شد همراه 

این تیم اسکودتو را ببرد. نمایش درخشان او در لیگ ایتالیا 

سبب شده است تا باشــگاه های بزرگ به دنبال جذبش 

باشند. گفته می شود بندی در قرارداد کیم هست که 

اجازه می دهد او در ازای پیشــنهادی ۴۰میلیون 

پوندی به تیم های خارج از ایتالیا بپیوندد، اما 

منچستریونایتد که می ترسد دیگرباشگاه ها 

هم حاضر به پرداخت این مبلغ باشند، آماده 

اســت تا ۵۳میلیون پوند برای مدافع کره ای 

بدهد و او را از ناپولی بگیرد. علاوه بر این، شیاطین 

سرخ امیدوارنــد پرداخت این رقم ناپولی را وسوســه کند و 

بی دردسر حاضر به ازدســت دادن ســتاره خط دفاعی اش 

شــود. البته انتظار می رود در تابســتان صفــی طولانی از 

مشتریان برای این مدافع درســت شود. تجربه نشان داده 

که مذاکره با ناپولی کار سختی است و ممکن است باشگاه 

ایتالیایی ســتاره خط دفاعی این فصلــش را قانع کند که با 

وجود همه پیشنهادها، در ناپل باقی بماند.

ستاره اسپانیایی فولاد علیه همه حاشیه ها
بازگشت تورس به خوزستان

روبرتو تورس، ســتاره اســپانیایی، با توجه به مصدومیتی که با 

آن دســت وپنجه نرم می کرد، به دعوت باشــگاه اوساســونا 

پاسخ مثبت داد و برای تماشــای فینال کوپا دل ری بین این 

تیم و رئال مادرید، راهی اســپانیا شــد، اما پس از این سفر، 

برخی شــایعات به وجود آمد که تورس قــراردادش با فولاد را 

فسخ کرده است و برای دو بازی باقی مانده لیگ به ایران 

بازنمی گردد؛ اتفاقی که مدیران باشگاه خوزستانی آن را 

تکذیب کردند. با این حال، تورس هم به این حاشیه ها 

واکنش نشان داد و با انتشــار یک استوری در فضای 

اینســتاگرام با لباس فولاد و به تصویرکشیدن شادی 

گلش مقابل پیکان، نوشت: دوباره در کنار هم لذت 

خواهیم برد. هافبک اســپانیایی فولاد طبق برنامه 

روز چهارشــنبه به ایران بازمی گردد و در تمرینات 

این تیم خود را به علیرضا منصوریان معرفی می کند. 

سرخ پوشان خوزستانی این هفته در تهران مقابل هوادار 

قرار می گیرند و آخرین بازی خارج از خانه خود در لیگ برتر 

را برگــزار می کنند. ایــن بهترین خبر بــرای منصوریان و 

طرف داران فــولاد خواهد بود کــه این روزهــا حال وروز 

خوبی در لیــگ پیدا کرده اند و بر خــلاف نیم فصل اول، 

توانسته اند به نیمه بالایی جدول نزدیک شوند.

کاپیتان باواریایی ها مصدویت را پشت سر گذاشت
بازگشت نویر به تمرینات

مانوئل نویر، دروازه بان بایرن مونیخ، با بهبود وضعیتش توانست 

بار دیگر به تمرینات این تیم برگردد. نویر پس از حذف تیم ملی 

آلمان از مرحلــه گروهی جام جهانی در تعطیلاتش مشــغول 

اسکی بود که به شدت مصدوم شــد. مصدومیت این بازیکن 

به حدی بود که مجبور شــد پایش را به تیغ جراحان بســپارد 

و درنتیجه ادامه این فصل را از دســت داد. مدیران این باشگاه 

برای پرکردن جای خالی او در پنجره نقل وانتقالات زمستانی 

یان زومر را به خدمت گرفتنــد که عملکرد خوبی در ترکیب 

این تیم داشته است، اما بازگشت نویر می تواند خبر بسیار 

خوبی برای مدیــران، کادر فنی و هواداران این باشــگاه 

باشــد. درحالی که شــایعاتی مبنی بر احتمال 

نیمکت نشینی و حتی جدایی این بازیکن از 

بایرن به گوش می رسید، توماس توخل تأکید 

کرده که مشتاق دیدار این دروازه بان باتجربه 

آلمانی و همکاری بــا او در فصل آینده اســت. 

تصاویر منتشرشده از تمرینات بایرن مونیخ نشان می دهد 

که این دروازهبــان آلمانی با طی کــردن روند بهبودی اش، 

اولین بــار پــس از مصدومیت شــدید و عمــل جراحی در 

تمرینــات روی چمن تیمش شرکت کــرده و برای اردوی 

پیش فصل بایرن در تابستان آماده است.

هافبک استقلال در پایان فصل به پرتغال برمی گردد
محبى در آستانه جدایى از آبى ها

یکی از بازیکنانی که ابتدای فصل به اســتقلال پیوست، محمد محبی 

بود؛ بازیکنی که در فصل جاری عملکرد مطلوبی در ترکیب اســتقلال 

داشته و به رغم فرازوفرودهایش موفق شده است دقایق درخورتوجهی 

در ترکیب اســتقلال قرار بگیرد. امــا خبر بد برای هواداران اســتقلال 

آنجاست که محبی که توجه ریکاردو ساپینتو را هم جلب کرده است، باید 

پس از فصل از استقلال جدا شود. باشگاه سانتاکلارا با این بازیکن 

قرارداد دارد و طبق قانون، محبی باید دوبــاره به قراردادش با 

این باشــگاه پایبند بماند و به پرتغال برگردد. اگر مســئولان 

باشگاه اســتقلال می خواهند محبی را همچنان در اختیار 

داشته باشند، باید از همین حالا با باشگاه سابق محبی وارد 

مذاکره شوند تا این بازیکن پیش از جدایی به توافق نهایی 

برسد. اگر باشگاه استقلال اقدامات بموقعی انجام ندهد، 

احتــمال جدایی این بازیکــن زیاد خواهد بــود و آن گاه 

اســتقلال باید برای پرکــردن جای خالی ایــن بازیکن 

دنبال بازیکنان داخلــی یا نمونه های خارجی باشــد 

که این مسئله هم وقت گیر خواهد بود و هم هزینه بر. 

درمجموع با توجه به مشــکلات فــراوان این روزهای 

آبی ها و احتمال تغییرات مدیریتــی در این تیم، به 

نظر نمی رســد که آبی ها از حالا به فکر نگه داشتن 

محبی باشند و فصل بعد او را در لیگ ایران ببینیم.

کادمی استقلال پایان کار برهانی در آ

حجت کریمی، سرپرســت باشگاه اســتقلال، با حکمی 

اصغر حاجیلــو را به عنوان ریاســت آکادمی اســتقلال 

انتخاب کرد و به این ترتیب پایان کار آرش برهانی در این 

مســئولیت را رقم زد. درحالی که یک ماه پیش و در یکی 

از جلسات هیئت مدیره آبی ها بر ادامه کار برهانی تأکید 

شده بود، حاجیلو که پیش تر هم سابقه ریاست آکادمی 

این باشگاه را در کارنامه داشــت، جایگزین او شد. البته 

برهانی هنوز سرمربی تیم امید استقلال است.

شروع فصل جدید لیگ فوتسال در تیرماه

جلسه هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتسال با حضور مهدی 

تاج، رئیس فدراســیون فوتبال، در خانه فوتســال برگزار 

شــد و تقویم بازی هــای فصل۱۴۰۲ لیگ برتر فوتســال 

به تصویب رسید. طبق برنامه هفته نخست این رقابت ها 

روز بیستم تیر امسال برگزار خواهد شد و بازی ها در روز 

هفدهم اســفند با انجام دیدارهای هفته بیست وششم 

به پایان می رسد.

رکورد منحصربه فرد خطیبی در صعود

تیم فوتبال مس سونگون در اولین سال تأسیسش موفق 

شــد به لیگ دســته اول صعود کند. این تیم پارسال پس 

از انتخاب رســول خطیبی به عنوان مدیرعامل باشــگاه 

در فرصتــی محــدود آمــاده حضــور در رقابت های لیگ 

دسته۲ شد و درنهایت با قرارگرفتن در صدر جدول گروه 

دوم این مســابقات جواز صعود مســتقیم به لیگ یک را 

کســب کرد. خطیبی پــس از ورود به عرصــه مربیگری و 

مدیریت تخصص جالبی از خود به نمایش گذاشته است 

و چهار صعود در کارنامه او به چشم می خورد.

سفر چوکا به یزد با کمک خیران

هیئت فوتبال تالش با انتشار بیانیه ای از سفر بازیکنان و 

اعضای تیم فوتبال چوکای تالش به یزد خبر داده و اعلام 

کرده است که هزینه اردوی تیم را مدیرکل ورزش استان 

گیلان، خیران و هیئت فوتبال پرداخــت کرده اند. چوکا 

این فصل با مشکلات فراوان مدیرتی و مالی روبه رو شده 

است و با توجه به اینکه در رتبه آخر لیگ دسته اول فوتبال 

قرار دارد، به نظر از همین حالا ســقوطش به دســته دوم 

قطعی شده است.

ورود بانوان به لیگ فوتسال
امکان پذیر شد

هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتســال با تأیید مهدی تاج،

رئیس فدراسیون فوتبال، مقرر کردند که زیرساخت های 

سالن ها فوتســال بررســی و ارزیابی می شــود تا با رفع 

موانــع موجــود و استانداردســازی ســالن ها، حضــور 

بانوان در مسابقات فوتســال امکان پذیر شود. بنابراین،

درصورتی که سالن های فوتسال دارای وضعیت مناسب 

باشند، می توانند میزبان تماشاگران بانوان در رقابت های 

گوناگون ازجمله لیگ برتر فوتسال باشند.

خطر اخراج روی سر بلان

موقعیت لوران بلان به عنوان سرمربی لیون در خطر است.

زیرا مالکان جدید و آمریکایی تیــم از عملکرد او چندان 

راضی نیســتند. بلان در نیم فصل جانشین پیتر بوژ شد 

و توانســت لیون را در نیم فصل دوم متحــول کند. با این 

حال، اگر لیون دچار لغزش شــود، سرمربی تیم تاوانش 

را با اخراج خواهد پرداخت. گفته می شود تیم مدیریتی 

جدید چندان از بلان راضی نیســت. به گــزارش روزنامه 

اکیپ فرانسه، آمریکایی ها زیاد طرف دار بلان نیستند.

سقوط سمپدوریا قطعی شد

سمپدوریا در هفته ســی وچهارم سری آ به مصاف اودینزه 

رفت و با نتیجه ۲بر۰ شکست خورد. با این شکست، آن ها 

هفده امتیازی باقی ماندنــد و در فاصله چهار بازی مانده 

به پایان فصل، سقوطشان به دسته پایین تر قطعی شد. این 

سقوطی غم انگیز برای باشگاهی است که در سال۱۹۹۱ با 

ســتارگانی ازجمله جانلوکا ویالی، روبرتو مانچینی، آتلیو 

لومباردو، پیترو ویرچوود به مربیگری ووجادین بوســکوف 

موفق به کسب اسکودتو شد.

محکومیت دوباره در انتظار یووه

یوونتوسی ها در میانه فصل به علت تخلف مالی گسترده 

بــا جریمــه پانزده امتیــازی در سری آ روبه رو شــدند، اما 

درخواســت تجدیدنظــر آن هــا پذیرفتــه شــد و جریمه 

پانزده امتیازی به طور موقت حذف شــد تــا یووه به جمع 

مدعیان برگردد. با این حال، حکم نهایی قرار است ظرف 

ســی روز آینده اعلام شــود. محتمل ترین حکم با توجه 

به وضع کنونی کسر ۹امتیاز به جای پانزده امتیاز اولیه بود 

که در این صورت یوونتوس که اکنون با ۶۶ امتیاز دوم است،

۵۷ امتیازی می شود و تا رده ششم سقوط خواهد کرد.

ایکاردی در مسیر قهرمانی ترکیه

در هفته سی وســوم مســابقات ســوپرلیگ ترکیــه، تیم 

گالاتاسرای به مصاف اســتانبول باشاک شهیر رفت و با 

تک گل مائورو ایکاردی به پیروزی رســید. رقابت کســب 

عنــوان قهرمانی ســوپرلیگ ترکیــه بین گالاتــاسرای و 

فنرباغچه دنبال می شــود و با این برد، یاران ایکاردی تا 

به اینجا پنج امتیاز بیشتر از فنرباغچه به دست آورده اند.

سه هفته از رقابت های لیگ ترکیه باقی مانده و ایکاردی 

در آستانه قهرمانی با گالاتاسرای قرار گرفته است.

حامی رونالدو در حال خروج از النصر

تیم فوتبال النصر در ادامه نتایج ناامیدکننده اش مقابل 

تیم رده چهاردهمی الخلیج که برای بقا می جنگد، متوقف 

شــد تا درعمل شــانس های این تیم برای کسب عنوان 

قهرمانی به پایین ترین حد برســد. پس از این اوضاع، دو 

عضو هیئت مدیــره اســتعفا کرده اند و دو نفــر دیگر هم 

در آستانه استعفا هستند تا مدیریت این باشگاه در آستانه 

انحلال قرار داشته باشد. درصورتی که این اتفاق رخ دهد،

مسلی آل معمر، رئیس باشگاه النصر و بزرگ ترین حامی 

رونالدو در این باشــگاه، از ریاست زردپوشان شهر ریاض 

کنار گذاشته می شود.

کوتاه
از ایران

کوتاه
از جهان

۴شنبه
۲۰  اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۴۴۴ ۱۹ شــوال
شـــــماره ۳۹۳۷

لیگ برتر انگلیس، مقصد ماجراجویی تازه ستاره برزیلی

پایان کار نیمار در پاریس

درحالی که جدایی نیمار از پاری سن ژرمن در تابستان محتمل به 

نظر می رسد، این ستاره برزیلی قصد دارد فوتبالش را در لیگ برتر 

ادامه دهد. نیمار و پاری سن ژرمن برای قطع همکاری در تابستان 

پیش رو آماده هستند. باشگاه فرانسوی به دنبال ایجاد اصلاحات 

گسترده است و حذف نیمار با توجه به دستمزد هنگفت 

و کارایی کمی که داشــته اســت، یکی از اقدامات 

احتمالی خواهد بود. ستاره برزیلی هم با توجه به 

اتفاقات اخیر و اعتراض گسترده هواداران، برای 

رفتن مصمم به نظر می رسد.

رســانه های برزیلــی از لیگ برتــر انگلیس 

به عنــوان مقصد بعــدی او یــاد می کنند. 

به گــزارش گل، نیــمار پیــش از این توجه 

ازجملــه  لیگ برتــری  باشــگاه  چنــد 

منچســتریونایتد، نیوکاســل و چلسی را 

جلب کرده بود و حالا آماده انتقال به یکی 

از این باشگاه ها در تابستان جاری است. او 

که پس از درخشش در ســانتوس راهی بارسلونا شد، 

قصد دارد در ماجراجویی جدیدش مقصــدی غیرمنتظره را 

انتخاب کند و بی شــک حضورش در لیگ برتــر می تواند جذابیت های 

ویژه ای به همراه داشته باشــد. نیمار در هفته های گذشته حاشیه های 

زیادی را پشت سر گذاشته است. او پس از شکست ۳بر۱ مقابل موناکو با 

دو هم تیمی اش و همچنین لوئیس کامپوس، مشاور ورزشی پی اس جی، 

درگیر شد و در ادامه شــاهد حضور گروهی از هواداران معترض مقابل 

خانــه اش بودیم که خواســتار جدایی این ســتاره از پاریــس بودند. او 

به علت مصدومیت از ناحیه مچ پا که نیاز به عمل جراحی دارد، احتمالا 

تا پایان فصل قادر به بازی کردن نباشــد. به این ترتیــب احتمالا نیمار 

دیگر فرصتی برای پوشــیدن پیراهن پاریس در دیداری رسمی نداشته 

باشــد؛ اتفاقی که هواداران را خیلی ناراحت نخواهد کرد. طرف داران 

افراطی پاری ســن ژرمن پیــش از این اعــلام کرده اند کــه خوش حال 

خواهند شد که نیمار هرچه سریع تر تیم محبوبشان را ترک کند. با توجه 

به مالکان ثروتمند عربستانی نیوکاسل، شایعاتی درباره رفتن نیمار به 

این باشگاه مطرح شــده بود، اما ادی هاو، سرمربی نیوکاسل، شایعات 

درباره جذب نیمار را رد کرده است. این در حالی است که گفته می شود 

منچستریونایتد در صورت نهایی شــدن انتقال مالکیتش به قطری ها، 

این بازیکن برزیلی را به خدمت خواهد گرفت. چلسی هم برای شروعی 

متفاوت در فصل آینده، نیم نگاهی به جذب نیمار دارد.

پای سرمربی سابق پرسپولیس به جنگ تاج و کاشانی باز شد

قطبی، گزینه جدید تیم امید

افشــین قطبی به جدید ترین گزینه مربیگری در تیم امید ایران تبدیل 

شــده اســت. سرمربی جدید تیم امید ایران هنوز انتخاب نشده است و 

گزینه های متعدد یکی پس از دیگری از فهرســت ذهنی تصمیم گیران 

فدراســیون فوتبال خارج می شــوند، اما جدید ترین گزینه ای که برای 

تیم امید ایران معرفی شــده، افشــین قطبی اســت؛ چهره ای که برای 

پرسپولیسی ها بسیار جذاب است و قهرمانی او در فصل هفتم لیگ برتر 

هرگز از یاد هواداران این باشگاه نخواهد رفت.

در این راســتا مذاکراتــی میان حبیب کاشــانی، مدیر تیــم امید ایران 

و افشــین قطبی انجام شــده که اگر به نتیجه برســد، این مربی که در 

سال های اخیر در شرق آســیا فعالیت داشته اســت، به عنوان سرمربی 

تیــم امید ایــران برگزیــده خواهد شــد. قطبی کــه از زمــان حضور در 

پرسپولیس با حبیب کاشــانی رابطه خوبی دارد، حالا به انتخاب اصلی 

مدیر تیم فوتبال امید تبدیل شــده اســت، هرچند او این روزها در لیگ 

کانادا مشغول فعالیت است. مهدی حاج باقر، مدیر برنامه های قطبی، 

در این بــاره گفت: من هــم این موضوع را شــنیدم و بابــت این انتخاب 

خوش حالم. زیرا همیشــه ارتباط خوب و نزدیکی بین قطبی و کاشانی 

بوده و افشین همیشه به کاشانی ارادت ویژه ای داشته است. از طرفی او 

عاشق خدمت به فوتبال ایران است و بی گمان از این پیشنهاد استقبال 

می کند. البته اگر پیشنهادی رسمی باشد، از طرف من به 

او می رسد، اما هنوز این پیشنهاد به ما نرسیده است. افشین 

در لیگ کاناداست. ابتدا پیشــنهاد باید رسمی شود تا او 

قراردادش را بررســی کند و سپس پاســخ بدهد، اما 

بی شک او با عشــقی که به ایران دارد، حتما از این 

پیشــنهاد اســتقبال خواهد کرد. به نظر می رســد 

قطبی که سابقه هدایت تیم ملی بزرگ سالان را در 

کارنامه دارد، در حال تبدیل شــدن به گزینه اصلی 

کاشانی، مدیر تیم ملی امید است و مدیرعامل سابق 

پرسپولیســی ها نمی خواهد زیر بار گزینه های مهدی 

تاج، رئیس فدراســیون فوتبال، برود. البته باید به این 

مسئله توجه داشت که همچنان پرونده مالیاتی افشین 

قطبی در فوتبال ایران باز است و اگر فدراسیون فوتبال 

بخواهد این مربی را به ســمت سرمربیگری تیم امید 

ایران برگزیند، بایــد مالیاتش را پرداخــت کند. البته 

پیش از آن باید دید آیا کاشانی می تواند نظرش را به تاج 

و دارودســته اش بقبولاند یا این جنگ بر سر سرمربی 

تیم ملی امید ادامه خواهد داشت.

ورزش مشهد
مرتضی اخوان

ورزشـکاران رشـته قایق رانـی اسـتان ایـن روزهـا 
هرکـدام سـوی زندگـی خـود را پیـش گرفته انـد و 
هـوای پـاروزدن در آب هـای آرزوهایشـان را از سـر 
بیـرون کرده انـد. گویـی غبـار فراموشـی بر این رشـته 
ورزشـی نشسـته اسـت و کسـی دغدغه ایـن را ندارد 
کـه یکـی از رشـته های مـدال آور کـه روزگاری بـرای 
ورزش خراسـان رضوی در سـطح کشـور آبـروداری 
می کـرد، اکنـون بـه دسـت فراموشـی سـپرده شـده 
اسـت. اهالـی قایق رانـی معتقدنـد چـراغ قایق رانـی 
اسـتان خاموش اسـت و هیئت مطبـوع این 
رشـته هـم ماه هـای آخـر حیاتش را سـپری 
می کنـد. دوره چهارسـاله هیئـت قایق رانـی 
اسـتان خراسـان رضوی پاییز امسـال به پایان 
می رسـد و این ماه هـای آخر کسـانی که از دستشـان 
در ایـن چنـد سـال کاری برنیامـد، دیگـر بـه بهبـود 
روزگار امیـد ندارنـد و بـه همین دلیـل عنـان کار را رها 
کرده اند. گزارش شهرآراورزشـی از گلایه هـای خانواده 
قایق رانی اسـتان حکایتگـر وضعیت بغرنج این رشـته 

ورزشـی در خراسـان رضوی اسـت.

قایق رانی در استخر وعده ها

قایق رانــی خراســان رضوی چنــد صباحی اســت که 

حال وروز خوشــی ندارد و این وضعیــت فقط متعلق به 

هیئت کنونی نیست و سال های پایانی کار هیئت قبلی 

هم بحث و جدل بر سر مشکلات قایق رانی کم نبود. با 

این همه، با روی کارآمدن رئیس جدید، جامعه قایق رانی 

استان انتظار داشــت که این وضعیت بهبود پیدا کند. 

وعده های رئیس جدیــد هم به گفته مجیــد جواهری، 

یکــی از قایق رانــان باتجربه اســتان، فقط «شــیک و 

قشنگ» بود، اما هیچ گاه تحقق نیافت. همین پارسال 

جلال قسمتی، رئیس هیئت قایق رانی استان، خبر از 

دراختیارگرفتن اســتخر ثامن الائمه(ع) به عنوان خانه 

قایق رانی استان داد؛ اســتخری که از همان ابتدا هم 

مشخص بود نمی تواند به این راحتی از آن استفاده کرد. 

مهلا عاطفه دار، قایق ران ملی پوش مشهدی، در این باره 

می گوید: «این استخر فقط برای کار آموزشی است. آن 

هم کار آموزشی خیلی ابتدایی! شــما درنهایت دو ماه 

می توانید کودک را برای آموزش هــای ابتدایی در این 

استخر نگه دارید.» مجید جواهری، قایق ران مشهدی 

اســبق تیم ملی، هم به مســئله اجاره بهای این استخر 

اشــاره و بیان می کند: «گویــا برای اجاره این اســتخر 

از هیئــت قایق رانی نزدیــک ۲۰۰میلیون خواســتند 

که خــب منطقی نیســت. قایق رانی نمی توانــد از این 

استخر درآمدزایی کند.» این مشکل موجب شده است 

که هیئت قایق رانی عطای اســتفاده از آن را به لقایش 

ببخشد و درعمل از این استخر هم استفاده نشود.

فقر تجهیزات، مانع توسعه قایق رانی

ســتاره تیم ملی کاناپولــوی بانوان ایران معتقد اســت 

مشــکل بزرگ قایق رانی، نبود تجهیزات اســت. مهلا 

عاطفه دار که این روزها برای تیمی از شهرستان شهرکرد 

به آب می زند، می گوید: «واقعیت آن است که تجهیزات 

ما بســیار کم و فرسوده اســت. ما برای اســتعدادیابی 

و توســعه قایق رانــی با مشــکل جدی نبــود تجهیزات 

روبه روییم. قایق های ما بسیار فرســوده است و همین 

چند روز پیش که با خانم زهتاب برای تمرین به چالیدره 

رفته بودیم، هر نیم ســاعت کــه پارو می زدیــم، مجبور 

بودیم قایقمان را از آب خالی کنیم! اگر امروز قایق رانی 

خراسان رضوی استعدادیابی ندارد، به این دلیل است 

که تجهیــزات لازم وجود ندارد. البتــه هزینه تجهیزات 

هم چندان ســنگین نیســت و به نظرم با ۱۰۰میلیون 

تومان می توان به راحتی تجهیزات لازم آموزشــی برای 

اســتعدادیابی دســت کم دوازده نفــر را تهیــه کــرد.» 

جواهری، دیگرورزشکار مشهدی قایق رانی، با تأیید این 

مطلب، یادآور می شود: «متأسفانه هیئت استعدادیابی 

نمی کند و هیچ کس به فکر نیست، وگرنه استعدادهای 

ما به راحتی با انزلــی و مازندران برابــری می کنند و ما 

می توانیم دوباره قطب قایق رانی ایران باشیم.»

بی مهری ها، عامل کوچ قایق رانان

بی مهری ها و کم توجهی به این رشــته ورزشــی نه تنها 

موجب افــول آن در اســتان شــده، بلکــه قایق رانان و 

استعدادها را هم فراری داده است. مهلا عاطفه دار در 

این باره می گویــد: «بی توجهی های هیئت همه بچه ها 

را پراکنده کرده اســت.» مســئله ای که ســتوده، یکی 

دیگر از قایق ران ها، هم آن را این چنین بازگو می کند: 

«حمایت نکردن هیئت و اداره کل موجب شــده اســت 

تا در این ســال ها خیلی از ورزشــکاران قید این ورزش 

را بزننــد و سراغ زندگی شخصی شــان بروند.» وضعیت 

بغرنج قایق رانی خراســان به شــکلی است که بسیاری 

از قهرمانانــش ایــن روزها عطــای ورزش را بــه لقایش 

بخشیده اند. شــنیده ها حاکی از آن اســت که یکی از 

ستاره های قایق رانی خراســان هم که سابقه پوشیدن 

پیراهن تیم ملی را در کارنامه دارد، به زودی می خواهد 

به کانادا مهاجرت کند. پیش از این ورزشــکار هم یکی 

از قایق رانان بانو به دبی رفته اســت و شــماری دیگر از 

قایق رانان اســتان هم به کشورهای دیگر کوچ کرده اند 

که ازجمله آن ها می تــوان به کوچ قایق رانــی به ترکیه 

اشاره کرد.

انتخابات؛ خاموشی دوباره یا نجات از غریق؟

دوره ریاست جلال قسمتی بر هیئت قایق رانی استان، 

پاییز امســال به پایان می رســد و به نظر از همین حالا 

جامعه قایق رانی اســتان به دنبال گزینــه دیگری برای 

سکان داری این رشته ورزشی است. جواهری می گوید: 

«امیدوارم این بار ورزشکاری که دغدغه قایق رانی دارد و 

وضعیت ما را درک می کند، پای کار بیاید. هرکسی که 

سر کار می آید، بیشتر به دنبال منافع خود است و همین 

موجب شده است که بچه ها دلسرد و بی انگیزه شوند.»

فوتبـال پایـه اسـتان خراسـان رضوی در رده هـای 

سـنی گوناگـون ایـن روزهـا دنبـال می شـود و کار بـه 

روزهـای حساسـش نزدیـک می شـود. البته این وسـط 

رقابت هـای فوتبـال پایـه جـام رمضـان موسـوم بـه جام 

«برکـت و کرامـت» بـه پایـان رسـید و خوش حالـی از آن 

ذوب آهنی هـا شـد. در ادامـه مـروری بـر چنـد لیـگ 

فوتبال پایه مشهد و استان خواهیم داشت.

«ذوب آهن، فاتح جام «برکت و کرامت

رقابت هـای فوتبـال پایـه جـام «برکـت و کرامـت» بـا 

معرفـی تیم هـای برتر بـه پایـان رسـید. در شـب پایانی 

ایـن مسـابقات تیـم فوتبـال ذوب آهـن در دیـدار فینال 

با شکسـت تیـم پرسـپولیس بادامکی به مقـام قهرمانی 

رسـید. رقابت هـای فوتبـال جـام رمضـان (فوتبـال 

پایـه) بـه میزبانـی معاونـت سـلامت و تربیت بدنـی 

شـهرداری مشـهد و مشـارکت هیئت فوتبـال مشـهد 

با شرکـت سـی تیـم در قالـب شـش گـروه پنج تیمـی از 

هشـتم فروردین آغـاز شـد. تیم هـا به صـورت دوره ای به 

مصاف یکدیگـر رفتند. در پایـان دور گروهـی دو تیم از 

هر گـروه به مرحلـه بعـد صعـود کردنـد و چهار تیـم برتر 

سـوم نیز به دور بعـد راه یافتنـد. پس از برگـزاری مرحله 

یک شـانزدهم نهایـی و یک چهـارم نهایـی تیم هـای 

پرسـپولیس بادامکـی، ذوب آهن، فـرداد و پرسـپولیس 

به جمـع چهار تیـم پایانی رسـیدند. درنهایـت تیم های 

پرسـپولیس بادامکی و ذوب آهن دیدار فینـال را برگزار 

کردنـد که ایـن دیـدار با برتـری ۴بـر۳ تیـم ذوب آهن به 

پایـان رسـید. در دیـدار رده بنـدی تیـم فـرداد بـا نتیجه 

۴بـر۱ مقابل پرسـپولیس بـه برتـری رسـید و در جایگاه 

سـوم قـرار گرفـت.

امشب؛ خوش حالی فدک یا خوش حال؟

پانزده سال دسته دوم  از  فوتبال کمتر  مسابقات 

باشگاه های مشهد به ایستگاه پایانی رسیده است و 

امشب تکلیف تیم قهرمان مشخص می شود؛ مسابقاتی 

که امسال در دو گروه ۱۰ و ۹تیمی و با حضور نوزده تیم 

برگزار شد. در پایان رقابت های دور گروهی این پیکارها 

در گروه اول تیم های خوش حال و میثم توانستند 

به ترتیب با کسب نوزده و شانزده امتیاز در جایگاه های 

اول و دوم قرار بگیرند و جواز حضور در مرحله نیمه نهایی 

را به دست آورند. در گروه دوم هم ۱۰تیم با هم رقابت 

کردند که در پایان مرحله نخست تیم فدک مقتدرانه و 

با کسب ۲۴ امتیاز به مرحله بعد صعود کرد و تیم فراهان 

هم با پانزده امتیاز دوم شد. در پایین جدول در گروه 

نخست که ۹تیمی مسابقاتش برگزار شد، پایدارنوین 

گروه  در  و  بود  پایین تر  لیگ  به  تنهاسقوط کننده 

۱۰تیمی دو تیم اتحاد طرقبه و امیرا سقوط کنندگان 

بودند. در مرحله نیمه نهایی این رقابت ها نیز تیم 

خوش حال از پس فراهان برآمد و فدک هم بر میثم غلبه 

کرد. حالا امشب در فینال فدک و خوش حال برای 

قهرمانی با یکدیگر جدال می کنند و فراهان و میثم هم 

در بازی رده بندی با هم مصاف خواهند کرد.

اوج حساسیت در فوتبال کمتر از ١٧سال استان

لیگ فوتبال کمتر از هفده سال دسته اول استان 

خراسان رضوی به روزهای حساسش نزدیک می شود؛ 

لیگی که در دو گروه هشت تیمی دنبال می شود و تا 

پایان هفته ششم در گروه نخست جوانان تربت جام با 

دوازده امتیاز و امید سبزوار با ۱۰ امتیاز به ترتیب اول و 

دوم هستند. در گروه دوم نیز آرامش خوش حال مشهد 

با سیزده امتیاز و دهداری هم با همین امتیاز و تفاضل 

گل کمتر به ترتیب اول و دوم هستند. نکته جالب این 

رقابت ها یکه تازی شهرستانی ها در گروه اول و بزرگی 

مشهدی ها در گروه دوم رقابت هاست.  رقابت های 

این هفته بسیار حساس دنبال خواهد شد و یکشنبه 

۲۵ اردیبهشت در گروه اول گسترش، تیم رده سومی، 

باید در خانه به مصاف مهد فوتبال برود و شادمهر با تیم 

صدرنشین جوانان تربت دیدار خواهد کرد. در گروه دوم 

هم دهداری میزبان هیئت فوتبال جوین خواهد بود و 

آرامش با میقات چناران رو به رو می شود.

فوتبال پایه مشهد؛ از پایان جام برکت و کرامت تا فینال لیگ دسته دوم ۱۵ ساله ها

آرامش و خوشحالى در اوج حساسیت

۲ شکست و یک پیروزی
ـــبرای نماینده والیبال ساحلی استان ــ ـــ ــ ـــ ــ ـ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ

ـــان رضوی  ـــتان خراس ـــاحلی اس ـــده والیبال س نماین

هفتـــه نهـــم لیگ برتـــر والیبال ســـاحلی باشـــگاه های 

ــوپ  ــم دانش وتـ ــرد. تیـ ــان بـ ــت به پایـ ــور را با باخـ کشـ

برتـــر  لیگ  برگشـــت  مشـــهد در هفتـــه دوم دور 

ـــرد  ـــک ب ـــس از ی ـــور پ ـــگاه های کش ـــاحلی باش والیبال س

ـــه روی دو تیـــم قدرتمنـــد  مقابـــل ملی پوشـــان بافـــق، روب

ــن  ــت. در اولیـ ــرار گرفـ ــران قـ ــان ایـ ــر از ملی پوشـ دیگـ

ــی، ــوان قهرمانـ ــع عنـ ــزد، مدافـ ــهداب یـ ــابقه شـ مسـ

۲بر۱ نماینـــده مشـــهد را شکســـت داد. در ایـــن بـــازی 

نتیجـــه  با    را دیـــدار  اول  دســـت  مشـــهدی ها 

۲۱بر۱۶ به ســـود خـــود به پایـــان بردنـــد، امـــا در دو 

۲۱ و  ۲۳بـــر نتایـــج  ترتیـــب با  دســـت بعـــدی به 

ـــهد  ـــوپ مش ـــد. دانش وت ـــذار کردن ـــازی را واگ ۲۱بر۱۹ ب

ـــل ســـاوانای شـــاهرود  ـــه هـــم مقاب ـــازی هفت ـــن ب در آخری

ــروزی و دو  ــک پیـ ــا یـ ــرد تا بـ ــذار کـ ــه را واگـ ۲بر۰ قافیـ

شکست هفته را به پایان برساند.

۲مشهدی در اردوی
ـــتیم ملی کشتی آزاد جوانان ــ ـــ ــ ـــ ــ ـ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ

ســـومین مرحلـــه اردوی تیم ملـــی کشـــتی آزاد 

جوانـــان ایـــران از فـــردا آغاز می شـــود و بـــر اســـاس اعـــلام 

ــاضر  ــن اردو حـ ــهدی در ایـ ــی، دو آزادکار مشـ کادر فنـ

خواهنـــد بـــود. احمـــد محمدنژادجـــوان در وزن 

ـــهد  ـــرم از مش ـــری در ۷۹کیلوگ ـــد باق ـــرم و مجی ۵۷کیلوگ

ـــا دوم  ـــده شـــدند. ایـــن اردو از فـــردا ت به ایـــن اردو فراخوان

خـــرداد در ســـالن توفیـــق جهان بخـــت تهـــران برگـــزار 

خواهد شد.

تعیین سرپرست
ـــبرای هیئت پزشکی ورزشی استان ــ ـــ ــ ـــ ــ ـ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ

سرپرســـت هیئت پزشـــکی ورزشـــی خراســـان رضوی 

ـــان دوران ریاســـت  منصـــوب شـــد. با نزدیک شـــدن به پای

ـــت پزشـــکی ورزشـــی اســـتان و در حکمـــی از ســـوی  هیئ

غلامرضـــا نـــوروزی، رئیس فدراســـیون پزشـــکی ورزشـــی،

دکترمحمـــد محمدی دخـــت به عنـــوان سرپرســـت هیئت 

اســـتان انتخـــاب شـــد. پیـــش از ایـــن محمدرضـــا 

ـــتان  ـــی اس ـــکی ورزش ـــت پزش ـــت هیئ ـــان ریاس گلدوزی

خراسان رضوی را به عهده داشت.

برگزاری جام گل کوچک مساجد 
ـــدر مشهد ــ ـــ ــ ـــ ــ ـ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ

ـــجد» ـــای مس ـــک «بچه ه ـــام گل کوچ ـــای ج رقابت ه

ــرای  ــام بـ ــت ثبت نـ ــود. مهلـ ــزار می شـ ــهد برگـ در مشـ

ـــابقات  ـــن مس ـــت. ای ـــا تا فرداس ـــن رقابت ه ـــور در ای حض

ــهد  ــهرداری منطقه۳ مشـ ــش شـ ــت به کوشـ ــرار اسـ قـ

در بوستان بهار برگزار شود.

سوژه هفتـه ششـم رقابت هـای لیـگ 
دسته سـوم فوتبـال کشـور بـا کسـب روز

یـک شکسـت و یـک پیـروزی بـرای 

نمایندگان اسـتان همراه بود. در این 

هفتـه از رقابت هـا، دیـروز تیـم شریعت نوین مشـهد در 

ورزشـگاه ثامن الائمـه(ع) توانسـت از سـد حریـف 

صدرنشینش، آکادمی کیا، بگذرد.

ایـن پیـروزی به راحتـی حاصـل نشـد و ایـن جـدال 

حاشـیه های خاصـش را هـم به دنبـال داشـت. بـازی 

درحالی به میزبانی مشـهد برگزار شـد که شـب قبل از 

بازی فدراسیون فوتبال شـش امتیاز از تیم صدرنشین 

آکادمـی کیـا به علـت شـکایت باشـگاه سرخ پوشـان 

پاکدشـت و اثبات اسـتفاده تیم کیا از بازیکن غیرمجاز 

کـم کـرد. ایـن اتفـاق بدجـور تیـم تهرانـی را دچـار 

فشـار روانـی کـرد و همیـن مسـئله موجـب اعـتراض 

کادر فنـی ایـن تیـم بـود. بـا ایـن همـه، شریعت نویـن، 

نماینده مشـهد، در دیـدار دیـروز که در حضـور نزدیک 

بـه پانصـد تماشـاگر مشـهدی برگـزار شـد، توانسـت 

نمایشـی سراسر هجومـی داشـته باشـد و بـا نتیجـه 

۲بـر۱ از سـد حریـف تهرانـی بگـذرد. شریعت نویـن بـا 

این پیـروزی و بـا توجـه به شکسـت شـادکام مشـهد به 

یک قدمی ایـن تیم رسـید. شـاگردان محمـد آتی ترک 

۹ امتیـازی شـدند و در سـوی دیگـر شـاگردان علیرضا 

نیکبخت واحـدی امتیازاتشـان در هـمان عـدد ۱۰

باقـی مانـد. تیـم فوتبـال شـادکام دیـروز در تهـران 

میهمان عقاب بـود و در پایان میزبان بـا یک گل مقابل 

میهمانـش بـه برتـری رسـید تـا شـادکام صـدر جـدول 

را از دسـت بدهـد. از نـکات درخورتوجـه تقابل هـای 

دیگرنماینـدگان مشـهد بـا حریفانشـان حضور سـعید 

خانـی و داوود دانش دوسـت، مربیـان ابتـدای فصـل 

شـادکام، در ورزشـگاه ثامن الائمـه(ع) بـود کـه بـه 

تماشـای بـازی تیـم شریعت نویـن نشسـته بودنـد.

یک باخت و یک برد برای نمایندگان مشهد در هفته ششم لیگ دسته سوم فوتبال کشور

شریعت به یک قدمی شادکام رسید
سرخط
خبرها

رانى در گرداب قایق
درباره وضعیت نابسامان رشته قایقرانی در خراسان رضوی

که این روزها عملا هیچ فعالیتی ندارد

ایه
ل پ
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نبه ها
۴ش

میلیون پوند صرف خرید کیم مین جائه 

میلیون پوند است، اما یونایتد می خواهد بقیه 

رقیبان را از میدان به در کند. این مدافع بیست وشش ساله تابستان قبل 

از فنرباغچه به ناپولی پیوســت و در همان ســال اول موفق شد همراه 

این تیم اسکودتو را ببرد. نمایش درخشان او در لیگ ایتالیا 

سبب شده است تا باشــگاه های بزرگ به دنبال جذبش 

باشند. گفته می شود بندی در قرارداد کیم هست که 

میلیون 

پوندی به تیم های خارج از ایتالیا بپیوندد، اما 

منچستریونایتد که می ترسد دیگرباشگاه ها 

هم حاضر به پرداخت این مبلغ باشند، آماده 

میلیون پوند برای مدافع کره ای 

بدهد و او را از ناپولی بگیرد. علاوه بر این، شیاطین 

سرخ امیدوارنــد پرداخت این رقم ناپولی را وسوســه کند و 

بی دردسر حاضر به ازدســت دادن ســتاره خط دفاعی اش 

شــود. البته انتظار می رود در تابســتان صفــی طولانی از 

مشتریان برای این مدافع درســت شود. تجربه نشان داده 

که مذاکره با ناپولی کار سختی است و ممکن است باشگاه 

ایتالیایی ســتاره خط دفاعی این فصلــش را قانع کند که با 

وجود همه پیشنهادها، در ناپل باقی بماند.

مرتضی اخوان
ورزشـکاران رشـته قایق رانـی اسـتان ایـن روزهـا 
هرکـدام سـوی زندگـی خـود را پیـش گرفته انـد و 
هـوای پـاروزدن در آب هـای آرزوهایشـان را از سـر 
بیـرون کرده انـد. گویـی غبـار فراموشـی بر این رشـته 
ورزشـی نشسـته اسـت و کسـی دغدغه ایـن را ندارد 
کـه یکـی از رشـته های مـدال آور کـه روزگاری بـرای 
ورزش خراسـان رضوی در سـطح کشـور آبـروداری 
می کـرد، اکنـون بـه دسـت فراموشـی سـپرده شـده 
اسـت. اهالـی قایق رانـی معتقدنـد چـراغ قایق رانـی 
اسـتان خاموش اسـت و هیئت مطبـوع این 

اسـتان خراسـان رضوی پاییز امسـال به پایان 
می رسـد و این ماه هـای آخر کسـانی که از دستشـان 
در ایـن چنـد سـال کاری برنیامـد، دیگـر بـه بهبـود 
روزگار امیـد ندارنـد و بـه همین دلیـل عنـان کار را رها 
کرده اند. گزارش شهرآراورزشـی از گلایه هـای خانواده 
قایق رانی اسـتان حکایتگـر وضعیت بغرنج این رشـته 

ورزشـی در خراسـان رضوی اسـت.

درحالی که جدایی نیمار از پاری سن ژرمن در تابستان محتمل به 

نظر می رسد، این ستاره برزیلی قصد دارد فوتبالش را در لیگ برتر 

ادامه دهد. نیمار و پاری سن ژرمن برای قطع همکاری در تابستان 

پیش رو آماده هستند. باشگاه فرانسوی به دنبال ایجاد اصلاحات 

گسترده است و حذف نیمار با توجه به دستمزد هنگفت 

و کارایی کمی که داشــته اســت، یکی از اقدامات 

احتمالی خواهد بود. ستاره برزیلی هم با توجه به 

اتفاقات اخیر و اعتراض گسترده هواداران، برای 

رفتن مصمم به نظر می رسد.

که پس از درخشش در ســانتوس راهی بارسلونا شد، 

قصد دارد در ماجراجویی جدیدش مقصــدی غیرمنتظره را 
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شنبه
۱۴۰۲  اردیبهشت ۱۴۰۲  اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۴۴۴
۳۹۳۷شـــــماره ۳۹۳۷شـــــماره ۳۹۳۷

مانوئل نویر، دروازه بان بایرن مونیخ، با بهبود وضعیتش توانست 

بار دیگر به تمرینات این تیم برگردد. نویر پس از حذف تیم ملی 

آلمان از مرحلــه گروهی جام جهانی در تعطیلاتش مشــغول 

اسکی بود که به شدت مصدوم شــد. مصدومیت این بازیکن 

به حدی بود که مجبور شــد پایش را به تیغ جراحان بســپارد 

و درنتیجه ادامه این فصل را از دســت داد. مدیران این باشگاه 

برای پرکردن جای خالی او در پنجره نقل وانتقالات زمستانی 

یان زومر را به خدمت گرفتنــد که عملکرد خوبی در ترکیب 

این تیم داشته است، اما بازگشت نویر می تواند خبر بسیار 

خوبی برای مدیــران، کادر فنی و هواداران این باشــگاه 

تصاویر منتشرشده از تمرینات بایرن مونیخ نشان می دهد 

که این دروازه

اولین بــار پــس از مصدومیت شــدید و عمــل جراحی در 

تمرینــات روی چمن تیمش شرکت کــرده و برای اردوی 

پیش فصل بایرن در تابستان آماده است.

می کند. البته اگر پیشنهادی رسمی باشد، از طرف من به 

او می رسد، اما هنوز این پیشنهاد به ما نرسیده است. افشین 

در لیگ کاناداست. ابتدا پیشــنهاد باید رسمی شود تا او 

قراردادش را بررســی کند و سپس پاســخ بدهد، اما 

بی شک او با عشــقی که به ایران دارد، حتما از این 

پیشــنهاد اســتقبال خواهد کرد. به نظر می رســد 

قطبی که سابقه هدایت تیم ملی بزرگ سالان را در 

کارنامه دارد، در حال تبدیل شــدن به گزینه اصلی 

کاشانی، مدیر تیم ملی امید است و مدیرعامل سابق 

پرسپولیســی ها نمی خواهد زیر بار گزینه های مهدی 

تاج، رئیس فدراســیون فوتبال، برود. البته باید به این 

مسئله توجه داشت که همچنان پرونده مالیاتی افشین 

قطبی در فوتبال ایران باز است و اگر فدراسیون فوتبال 

بخواهد این مربی را به ســمت سرمربیگری تیم امید 

ایران برگزیند، بایــد مالیاتش را پرداخــت کند. البته 

پیش از آن باید دید آیا کاشانی می تواند نظرش را به تاج 

و دارودســته اش بقبولاند یا این جنگ بر سر سرمربی 

تیم ملی امید ادامه خواهد داشت.

یکی از بازیکنانی که ابتدای فصل به اســتقلال پیوست، محمد محبی 

بود؛ بازیکنی که در فصل جاری عملکرد مطلوبی در ترکیب اســتقلال 

داشته و به رغم فرازوفرودهایش موفق شده است دقایق درخورتوجهی 

در ترکیب اســتقلال قرار بگیرد. امــا خبر بد برای هواداران اســتقلال 

آنجاست که محبی که توجه ریکاردو ساپینتو را هم جلب کرده است، باید 

پس از فصل از استقلال جدا شود. باشگاه سانتاکلارا با این بازیکن 

قرارداد دارد و طبق قانون، محبی باید دوبــاره به قراردادش با 

این باشــگاه پایبند بماند و به پرتغال برگردد. اگر مســئولان 

باشگاه اســتقلال می خواهند محبی را همچنان در اختیار 

داشته باشند، باید از همین حالا با باشگاه سابق محبی وارد 

مذاکره شوند تا این بازیکن پیش از جدایی به توافق نهایی 

برسد. اگر باشگاه استقلال اقدامات بموقعی انجام ندهد، 

احتــمال جدایی این بازیکــن زیاد خواهد بــود و آن گاه 

اســتقلال باید برای پرکــردن جای خالی ایــن بازیکن 

دنبال بازیکنان داخلــی یا نمونه های خارجی باشــد 

که این مسئله هم وقت گیر خواهد بود و هم هزینه بر. 
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روبرتو تورس، ســتاره اســپانیایی، با توجه به مصدومیتی که با 

آن دســت وپنجه نرم می کرد، به دعوت باشــگاه اوساســونا 

پاسخ مثبت داد و برای تماشــای فینال کوپا دل ری بین این 

تیم و رئال مادرید، راهی اســپانیا شــد، اما پس از این سفر، 

برخی شــایعات به وجود آمد که تورس قــراردادش با فولاد را 

فسخ کرده است و برای دو بازی باقی مانده لیگ به ایران 

بازنمی گردد؛ اتفاقی که مدیران باشگاه خوزستانی آن را 

تکذیب کردند. با این حال، تورس هم به این حاشیه ها 

واکنش نشان داد و با انتشــار یک استوری در فضای 

اینســتاگرام با لباس فولاد و به تصویرکشیدن شادی 

گلش مقابل پیکان، نوشت: دوباره در کنار هم لذت 

این تیم خود را به علیرضا منصوریان معرفی می کند. 

سرخ پوشان خوزستانی این هفته در تهران مقابل هوادار 

قرار می گیرند و آخرین بازی خارج از خانه خود در لیگ برتر 

را برگــزار می کنند. ایــن بهترین خبر بــرای منصوریان و 

طرف داران فــولاد خواهد بود کــه این روزهــا حال وروز 

خوبی در لیــگ پیدا کرده اند و بر خــلاف نیم فصل اول، 

۴
۲۰  اردیبهشت 

۱۹ شــوال
شـــــماره 


